(۱۳۶۲). حقوق اقلیت‌ها. چاپ دوم. تهران: دفتر نشر فرهنگ اسلامی.
- ۴- شریف الرضی، محمد بن حسین. (۱۴۲۲ ق.). نهج البلاغه. تعلیق و شرح صبحی صالح. قم: دارالهجره.
- ۵- ابن حجر عسقلانی، فتح الباری: شرح صحیح البخاری، بولاق ۱۳۰۰-۱۳۰۱، چاپ افست بیروت (بی تا)
- ۶- ابن کثیر، البدایه و النهایه، چاپ علی شیری، بیروت ۱۴۰۸/۱۹۸۸.
- ۷- ابوالقاسم خویی، منهاج الصالحین، قم ۱۴۱۰.
- ۸- علی بن عمر دارقطنی، سنن الدارقطنی، چاپ مجد بن منصور بن سید شوری، بیروت ۱۴۱۷/۱۹۹۶.
- ۹- روح الله شریعتی، حقوق و وظایف غیر مسلمانان در جامعه اسلامی، قم ۱۳۸۱ ش.
- ۱۰- محمد بن حسن طوسی، المبسوط فی فقه الامامیه، ج ۱ و ۲، چاپ محمد تقی کشفی، تهران ۱۳۸۷.
- ۱۱- حسن بن یوسف علامه حلّی، تذکره الفقهاء، قم ۱۴۱۴.
- ۱۲- نامه ۵۳، علی بن ابی طالب (ع)، امام اول، نهج البلاغه، چاپ صبحی صالح، بیروت ۱۳۸۷/۱۹۶۷، چاپ
- ۱۳- بقره/سوره ۲، آیه ۲۵۶ و یونس/سوره ۱۰، آیه ۹۹.
- ۱۴- حرّ عاملی، وسائل الشیعه، ج ۲۶، ص ۱۴.
- ۱۵- محمد بن حسن طوسی، کتاب الخلاف، ج ۳، ص ۱۸۸، قم ۱۴۰۷ - ۱۴۱۱.
- ۱۶- محمد بن حسن طوسی، المبسوط فی فقه الامامیه، ج ۱، ص ۲۴۹، ج ۱ و ۲، چاپ محمد تقی کشفی، تهران ۱۳۸۷.

- ۱۷- علی بن عمر دارقطنی، سنن الدارقطنی، ج ۳، ص ۱۰۷، چاپ مجدی بن منصور بن سید شوری، بیروت ۱۴۱۷/۱۹۹۶.
- ۱۸- خطیب بغدادی، تاریخ بغدادی، ج ۹، ص ۳۴۳.
- ۱۹- حرّ عاملی، وسائل الشیعه، ج ۱۵، ص ۶۸-۶۹.
- ۲۰- محمد بن محمد مفید، الْمُفْتَعَةُ، ج ۱، ص ۷۷۰، قم ۱۴۱۰.
- ۲۱- حسینعلی منتظری، دراسات فی ولایة الفقیه و فقه الدوله الاسلامیه، ج ۳، ص ۴۵۴، قم، ج ۲، ۱۴۰۸، ج ۳، ۱۴۱۱.